

BBC Administration ApS

c/o Bengtsson
Mosehøjvej 24
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 78 97 75 15

Årsrapport for 2017
(32. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2018


Bjørn Bengtsson
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: BBC Administration ApS
c/o Bengtsson
Mosehøjvej 24
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 78 97 75 15
Stiftet: 30. juni 1985
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af selskabets direktør

Direktion Bjørn Bengtsson

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og finansierings og investeringsvirksomhed. Herudover drives konsulentvirksomhed indenfor regnskab, økonomi, administration og øvrig rådgivning.

Usædvanlige forhold

Selskabet og koncernselskaber er blevet stævnet af selskabets bankforbindelse - selskabet og koncernen har ikke kunne honorere de stillede krav. Selskabets ledelse overvejer i øjeblikket selskabets fremtid i samarbejde med moderselskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.

Egenkapitalen udgør kr. 339.413.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	Note	2017	2016
BRUTTORESULTAT		0	0
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		<u>342.526</u>	<u>342.526</u>
Tilgodehavender i alt		<u>342.526</u>	<u>342.526</u>
Likvide midler		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>342.526</u>	<u>342.526</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>342.526</u></u>	<u><u>342.526</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		350.000	350.000
Overført overskud		<u>-10.587</u>	<u>-10.587</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>339.413</u>	<u>339.413</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Selskabsskat.....		0	0
Anden gæld.....		<u>3.113</u>	<u>3.113</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.113</u>	<u>3.113</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.113</u>	<u>3.113</u>
PASSIVER I ALT		<u>342.526</u>	<u>342.526</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		